Nedis.dk/PIMS10012
 Datablad | Power Inverter
Indgangsspænding: 12 V DC | Enhedens strømudgangsforbindelse: 1 |
230 V AC 50 Hz | 100 W | Peak-effekt: 200 W | Sokkel type: F (CEE 7/3)
/ USB | Stik til cigarettænder | Modifieret Sinuskurve | Sikring | Sølv
Mærke: Nedis  | Artikelnummer: PIMS10012  | Product EAN number: 5412810300518
 Produktspecifikationer
 Bredde  65 mm
 Effektivitet  90 %
 Enhedens strømudgangsforbindelse  1
 Farve  Sølv
 Fungerer med fjernbetjening  Nej
 Højde  65 mm
 Indgangsspænding  12 V DC
 Indgangstype  Stik til cigarettænder
 Længde  170 mm
 Maksimalt strømforbrug  200 W
 Materiale  Aluminium
 Peak-effekt  200 W
 Samlet antal USB-porte  1
 Sikkerhedsfunktioner  Beskyttelse ved høj
Spændning (Input)
 Lavt-batteri beskyttelse
 Omvendt
batteripolaritetsbeskyttelse
 Output beskyttelse mod
kortslutning
Overbelastningsbeskyttelse
 Termisk beskyttelse
 Sikring  Ja
 Sokkel type  F (CEE 7/3)
 USB
 Stik  Stik til cigarettænder
 Strømkilde type  Batteri
 Udgang bølgeform  Modifieret Sinuskurve
 Udgangseffekt  100 W
 Udspænding  230 V AC 50 Hz
 Vægt  593 g
 Emballageoplysninger
Mærke Nedis
Bestillingskode PIMS10012
EAN single product: 5412810300518
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810373918
Emballage Giftbox
Pakkens indhold Vekselretter
Lynvejledning
Antal L x B x H (mm) Vægt
1 100 mm 85 mm 190 mm 560 g
24 310 mm 370 mm 400 mm 14440 g